



Warszawa, dnia 27.09.2007 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI

Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Pocz. 33
Centrala tel. 521-28-88

BDG-III-3820-29/07

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu komputerowego”.

Znak sprawy postępowania nadany przez Zamawiającego: **BDG-III-3820-29/07.**

W związku z uwzględnieniem protestu w części dotyczącej zarzutu II wskazującego na naruszenie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z dnia 14 września 2006, Nr 164, poz. 1163 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, poprzez nie zapewnienie zachowania uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców w związku z art. 29 ust. 2 ustawy, poprzez określenie opisu przedmiotu zamówienia w sposób utrudniający uczciwą konkurencję poprzez opis przedmiotu zamówienia, który wskazuje na wyroby konkretnego producenta, złożonego w dniu 13.09.2007 przez Wykonawcę „ARAM” Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Przasnyskiej 6B, 01-756 Warszawa, Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający działając zgodnie z art. 183 ust. 5 pkt 2 ustawy oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje przedmiotowej modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ” w następujący sposób:

- w załączniku nr 1 do części IV wzoru umowy - obligatoryjne wymagania techniczne, 1. Serwer wideokonferencyjny Poz. 6

Było:

„Obsługa kodowania audio dla połączeń IP: G.711, G.722, G.728, G.729, G.723.1, Siren 14/ G.722.1 Annex C, MPEG-4 AAC LD, MPEG-4 AAC LC.”

Jest po modyfikacji:

„Obsługa kodowania audio dla połączeń IP: G.711, G.722, G.728, G.729, G.723.1, Siren 14/ G.722.1 Annex C, MPEG-4 ”

Jednocześnie, Zamawiający wykreśla zapis w załączniku nr 1 do części IV wzoru umowy - obligatoryjne wymagania techniczne, 3. Wideoterminal LP. 16, „Bezpośrednie dołączenie dodatkowych urządzeń. Wbudowany port lub poprzez inne urządzenie zewnętrzne do bezpośredniego podłączenia elektronicznej przystawki skanującej do zastosowania z dowolną tablicą rysunkową”.

Zamawiający w załączniku przekazuje:

- Załącznik nr 1 do (Wzoru) Umowy, który stanowi załącznik nr 4 do SIWZ (dotyczy części IV przedmiotu zamówienia);

uwzględniający zmiany wynikające z modyfikacji treści SIWZ i obowiązujący po dokonaniu niniejszych modyfikacji.

Oprócz powyższego, Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Dokumenty użytkownika będą tylko w folderach "Moje Dokumenty" i na pulpicie czy będzie potrzeba przeszukiwania całych dysków lokalnych komputera?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie narzuca użytkownikom komputerów określonych miejsc przechowywania danych.

W związku z powyższym, dokumenty użytkowników znajdują się najczęściej w kilku standardowych miejscach, na które należy zwrócić uwagę podczas przegrywania danych m. in. pulpit, moje dokumenty, osobiste, katalogi na partycji d.

Pytanie nr 2

Jaki jest przewidywany czas wgrania obrazu na nowy komputer?

Odpowiedź nr 2

Plik obraz dysku zajmuje około 4 GB, a czas wgrania uzależniony jest od przyjętej metody odtwarzania obrazu przez Wykonawcę tzn. dysk w dysk, przez sieć, przez usb lub innej. W przypadku uprzedniego dostarczenia komputera wzorcowego, Zamawiający wykona obraz dysku, który może zostać użyty przez Wykonawcę do powielenia na pozostałych komputerach w trakcie etapu produkcji.

Ponadto, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy, w wyniku modyfikacji treści SIWZ Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania i otwarcia ofert został ustalony na **dzień 05.10.2007.**

Miejsce oraz godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Wszystkie wymagane oświadczenia i dokumenty winny uwzględniać zmianę terminu składania ofert.

Przesunięciu ulegają odpowiednio także inne terminy np.: początek biegu terminu związania ofertą oraz oznaczenia umieszczane na opakowaniu oferty jak również termin dotyczący wadium. Bieg terminu związania ofertą, który wynosi 60 dni rozpoczyna się wraz z upływem nowego terminu składania ofert.

Wyjaśnienia i modyfikacje treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zamawiający, zgodnie z Rozdziałem VII punkt 2 SIWZ oraz w oparciu o art. 27 ust. 2 ustawy, żąda od Wykonawcy niezwłocznego potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma na numer faksu (0 22) 628 97 85.

z upoważnienia
Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Sprawiedliwości

/-/ Szymon Jakubczuk
Główny Specjalista
w Wydziale
Techniczno-Serwisowym
w DCORS i IR

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do (Wzoru) Umowy, który stanowi załącznik nr 4 do SIWZ.